ABNE160010

2016年5月10日

お客さま各位

AIU損害保険株式会社

一部地域への資料配送遅延のお知らせ

熊本県を中心に発生したこのたびの地震により、被害を受けられた皆さまに心からお見舞い申し上げます。

熊本県を含む九州の一部地域において、現在物流に支障が生じており、弊社ホームページよりご請求いただきま

した資料をお受け取りいただくまでに、通常よりお時間をいただく場合がございます。

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

なお、物流状況の詳細につきましては下記ウェブサイト等にてご確認ください。

日本郵便

http://www.post.japanpost.jp/notification/productinformation/index.html

以上

最終更新日：2016/05/10　CO-000371

※ 旧AIU損害保険株式会社のお知らせになります。

http://www.post.japanpost.jp/notification/productinformation/index.html